

P.O. 8444, 3. 12. 2022 r. Woleń

Urząd Gminy i Miasta
w Dobczycach
W P L Y N E Ł O
KANCELARIA OGÓLNA

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2022 -05- 27

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Ilość załączników
Nr dziennika 38221/05/2022
Znak

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
LKS Dziekanowia Dziekanowice KRS: 0000052064 Dziekanowice 102, 32-410 Dobczyce Tel. 887 418 041 – Skarbnik, 504 555 602 – Prezes Nr konta: 85 8602 0000 0008 0223 2780 0002	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Umocowani do podpisywania dokumentów w imieniu LKS Dziekanowia: Rafał Woźniak Roman Miękina Upoważniony do składania wyjaśnień: Rafał Woźniak, tel. 887 418 041, email: rwozniak@wp.pl - skarbnik

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bezpieczny czas wolny w Dziekanowicach – zdrowo – sportowo - bezalkoholowo			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2022r.	Data zakończenia	31.08.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach planowanego zadania planuje się organizację zajęć sportowych dla około 30 uczestników – dzieci i młodzieży z Dziekanowic, Rudnika i Sierakowa. Rekrutacja uczestników odbędzie się na zasadzie kolejności zapisów. W ramach zajęć będą zorganizowane gry i zabawy z piłką nożną, a także doskonalenie umiejętności gry w piłkę nożną. Planowane zadanie ma na celu zaproponowanie innego stylu życia dla dzieci, tj. zdrowego i wolnego od używek (alkohol, papierosy, narkotyki) poprzez zagospodarowanie wolnego czasu w trakcie czasu wolnego. Oprócz zajęć sportowych pragniemy oddziaływać profilaktycznie na młodych ludzi, zapoznać ich z zagrożeniami współczesnego świata, a szczególnie ostrzec młodych ludzi przed sięganiem po środki psychoaktywne: papierosy, alkohol, dopalacze, narkotyki. W tym celu zaopatrzymy się w bezpłatne materiały kampanijne edukacyjno - profilaktyczne od Pełnomocnika Burmistrza ds. Uzależnień w UGIM Dobczyce. Chcemy też zwrócić uwagę na ograniczenie korzystania z mediów społecznościowych (internet, tablety, komórki) na rzecz uprawiania sportu. Zajęcia wpisują się w kampanię społeczną pt. „Zachować trzeźwy umysł”.</p> <p>W ramach zadania planowane jest opłacenie wynagrodzenia trenera piłki nożnej; który poprowadzi zajęcia sportowe. Jest to trener z wymaganymi kwalifikacjami, który pracuje już w LKS Dziekanowia Dziekanowice. Trener będzie prowadził 7h zajęć tygodniowo. Planuje się przeprowadzenie 90 h zajęć sportowych, które odbędą się na stadionie LKS Dziekanowia Dziekanowice w Rudniku. Koszt godziny zajęć sportowych to około 65 zł brutto.</p>				

